e-mail: prefeitura@acari.rn.gov.br
Fone: (84) 3433-3980 – Fax: (84) 3433-3982

LEI MUNICIPAL N°. 1.083                                      DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Altera a Lei nº 1041, de 13 de julho de 2016,
que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias
para o exercício financeiro de 2017 e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN, no uso de suas
atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º - Fica modificado o anexo de Metas Fiscais, no Demonstrativo VIII

– MARGEM DE EXPANSÃO DAS DESPESAS OBRIGATÓRIAS DE CARÁTER

CONTINUADO, de acordo com o anexo desta Lei;

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Acari – RN - Palácio Juvenal Lamartine de
Farias, em 29 de novembro de 2017.

                ________________________________

                     ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

                                  Prefeito Municipal

http://www.fazenda.df.gov.br/aplicacoes/legislacao/legislacao/TelaSaidaDocumento.cfm?txtNumero=4895&txtAno=2012&txtTipo=5&txtParte=.